/

1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"guarlff'an'tnatJ_ftrte"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARl
Aprovado pàr unanimidade

dos presentes

REQUERIMENTO Nº. 519/20 ~ SalaO 1lessõ16

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Requer junto aos órgãos competentes do

Executivo Municipal a instalação de uma faixa de pedestre, no

Bairro Ipiranga, mais precisamente em frente a Churrascaria do

Gaúcho, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PL , RIO
CA .... ARAP'...,,.,'~'~"',,._'..,-.,--,...-,.. ,..-_ ,-u-RA-P'-"R-11

IVI l~IVl~lv1rnL. ui: UVI"\ /"\

GUARAPAR:-ES

Sala das Sessões, 09 de novembro ~~016.0 9 NOV. 2016

PROTOCOL0::7
Nº: ZZ-13'8 e__

. "